

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період						Заплановано на звітний період (з нарахованим податком)						Виконано									Результати виконання, який вплив: прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Замінилось не профінансовано		Різниця між фактичною та планованою, %	Виконавці робіт, послуг, провайдери товару, визначено на тендері чи без	Прочіти економічні показники		
			Джерело фінансування		Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість		вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			кількість		вартість, тис. грн		кількість	вартість, тис. грн											
			кількість	тис. грн без ПДВ		Всього	Передача		Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													
13	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ Д-6 від ТП-162 Д-1 від СКП-181 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Оброшино Пустомитського району Львівської області	км	інші	582,25	3,43	1 997,13	3,43	3,43	1 997,13	1 997,13				1 937,50	1 937,50					1 937,50	1 937,50			3,43	59,63		ЛУ ПАТ "Електро", ДП				
14	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ Д-3 від КТП-176 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Раданів Радехівського району Львівської області	км	інші	478,62	2,39	1 145,74	2,39	2,39	1 145,74	1 145,74				0,00	0,00					0,00	0,00			2,39	1 145,74						
15	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ Д-1, Д-2 від КТП-17 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Ступи Радехівського району Львівської області	км	інші	517,80	5,41	2 801,32	5,41	5,41	2 801,32	2 801,32				2 675,49	2 675,49					1 416,67	1 416,67			5,41	125,83		ЛУ ПрАТ "Електро", ДП				
16	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ Д-1, Д-3 від КТП-60 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Паріж Соцького району Львівської області	км	інші	806,58	1,59	1 282,47	1,59	1,59	1 282,47	1 282,47				0,00	0,00					0,00	0,00			1,59	1 282,47						
17	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Верки Соцького району Львівської області	км	аморт.	636,40	1,24	789,14	1,24	1,24	789,14	789,14				621,31	1,27	1,27	789,06	789,06			1,27	1,27	789,06	789,06		-0,03	0,08	-2,37%	ЛУ ПрАТ "Електро"		
18	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ від КТП-13 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Віршич Раданівського району Львівської області	км	аморт.	287,94	7,69	2 213,05	7,69	7,69	2 213,05	2 213,05				287,81	7,89	7,89	2 269,96	2 269,96			7,89	7,89	2 269,96	2 269,96		-0,20	-56,91	-0,04%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
19	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. смт. Жарів Соцького району Львівської області	км	аморт.	345,81	2,96	1 021,86	2,96	2,96	1 021,86	1 021,86				330,38	3,09	3,09	1 021,86	1 021,86			3,09	3,09	1 021,86	1 021,86		-0,14	0,00	-4,46%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
20	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ Д-4 від ТП-290 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у м. Великі Мости Соцького району Львівської області	км	аморт.	541,89	1,85	1 005,20	1,85	1,85	1 005,20	1 005,20				1 000,00	1 000,00					1 000,00	1 000,00			1,85	5,20		ЛУ ПрАТ "Електро", ДП				
21	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ від КТП-119 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. с. Білчи Старосамбірського району Львівської області	км	аморт.	382,39	2,27	868,46	2,27	2,27	868,46	868,46				0,00	0,00					0,00	0,00			2,27	868,46						
22	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ Д-1, Д-2 від 409 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Любичі Сторожівського району Львівської області	км	аморт.	658,13	3,87	2 550,24	3,87	3,87	2 550,24	2 550,24				2 454,81	2 454,81					2 189,05	2 189,05			3,87	95,43	-100,00%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП				
23	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Підбиби Жовківського району Львівської області	км	аморт.	495,92	2,24	1 108,39	2,24	2,24	1 108,39	1 108,39				497,24	2,23	2,23	1 108,83	1 108,83			2,23	2,23	1 108,83	1 108,83		0,01	-0,44	0,27%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
24	Технічне перенесення електромережі 10-0.4кВ Д-1 від КТП-158 з встановленням роз'єднувачувальної КТП-100.4кВ у с. Рукав Краковецького району Львівської області	км	інші	417,91	3,11	1 299,71	3,11	3,11	1 299,71	1 299,71				414,71	3,13	3,13	1 299,71	1 299,71			3,13	3,13	1 299,71	1 299,71		-0,02	0,00	-0,77%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
25	Технічне перенесення електромережі 10-0.4 кВ Д-1 від КТП-208 з замиком проводів на СПУ у с. Любичі Жовківського району Львівської області	км	інші	389,26	2,27	884,01	2,27	2,27	884,01	884,01				379,73	2,33	2,33	884,01	884,01			2,33	2,33	884,01	884,01		-0,06	0,00	-2,45%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
26	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ Д-1 від ТП-206 з встановленням роз'єднувачувальної ТП в с. Жоринська Жовківського району Львівської області	км	інші	394,14	1,38	545,49	1,38	1,38	545,49	545,49				400,80	1,36	1,36	545,49	545,49			1,36	1,36	545,49	545,49		0,02	0,00	1,69%	ТОВ "Акселеросистеми очка"		
27	Технічне перенесення електромережі 10-0.4 кВ Д-3 від ТП-87 з замиком проводів на СПУ у с. Підбири Пустомитського району Львівської області	км	інші	619,09	2,37	1 466,62	2,37	2,37	1 466,62	1 466,62				589,51	2,48	2,48	1 459,04	1 459,04			2,48	2,48	1 459,04	1 459,04		-0,11	7,58	-4,78%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
28	Технічне перенесення ЕМ-0.4-10кВ від КТП-639 з встановленням роз'єднувачувальної ТП в с. Любичі, Пустомитського району Львівської області	км	випереджені витрати (включно з мовою)	557,33	3,39	1 889,34	3,39	3,39	1 889,34	1 889,34				556,51	3,40	3,40	1 889,34	1 889,34			3,40	3,40	1 889,34	1 889,34		0,00	0,00	-0,15%	ЛУ ПрАТ "Електро", ДП		
1.1.4	Реконструкція РС, ПП та ТП, всього з так:			2,00	22 532,29	2,00	2,00	0,00	22 532,29	22 532,29	0,00	0,00	0,00	20 828,97	20 828,97	0,00	1,00	0,00	20 833,00	20 833,00	0,00	0,00	20 833,00	20 833,00	0,00	3,00	1 763,31				
1.1.4.1	ПП кВ			2,00	14 356,03	2,00	2,00	0,00	14 356,03	14 356,03	0,00	0,00	0,00	12 479,06	12 479,06	0,00	0,00	0,00	11 974,76	11 974,76	0,00	0,00	11 974,76	11 974,76	0,00	2,00	1 876,97				
1.1.4.1.1	Технічне перенесення ЗРУ-10 кВ ПС П-110/35/10 кВ М255 „Львів-19“ (заміна МВ на ВВ)	шт.	інші	1 876,97	1,00	1 876,97	1,00	1,00	1 876,97	1 876,97				0,00	0,00					0,00	0,00			1,00	1 876,97						
1.1.4.1.2	Технічне перенесення ПС-110/35/10 кВ №248 "Львів-8"	шт.	інші	12 479,06	1,00	12 479,06	1,00	1,00	12 479,06	12 479,06				12 479,06	12 479,06					11 974,76	11 974,76			1,00	0,00				ЛУ ПрАТ "Електро", ВТ		
1.1.4.2	35 кВ			7 784,68	1,00	1,00	0,00	7 784,68	7 784,68	0,00	0,00	0,00	7 958,33	7 958,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 666,67	7 666,67	0,00	0,00	7 666,67	7 666,67	0,00	1,00	-173,65			
1.1.4.2.1	Технічне перенесення ПС-35/10 кВ №118 "Львівська" Пустомитського району Львівської області (II черга)	шт.	інші	7 784,68	1,00	7 784,68	1,00	1,00	7 784,68	7 784,68				7 958,33	7 958,33					7 666,67	7 666,67			1,00	-173,65				ЛУ ПрАТ "Електро", ВТ		
1.1.4.3	6-10 кВ			391,58	0,00	0,00	0,00	391,58	391,58	0,00	391,58	1,00	1,00	0,00	391,58	391,58	0,00	1,00	1,00	0,00	391,58	391,58	0,00	0,00	391,58	391,58	0,00	0,00	0,00		
1	Технічне перенесення мережі 6-0,4кВ ТП-173 (із встановленням ТП із зони реконструкції електромережі через залізничну колію) на вул. Героївцям у м. Львів	шт.	інші	391,58	1,00	391,58	1,00	1,00	391,58	391,58				391,58	1,00	1,00	391,58	391,58			1,00	1,00	391,58	391,58		0,00	0,00	0,00%	ПІ "Львівелектромережі"		
1.1.5	Модернізація ПС, ПП та ТП, всього з так:			2,00	27 114,17	2,00	2,00	0,00	27 114,17	27 114,17	0,00	1 634,99	2,00	2,00	0,00	26 998,05	26 998,05	0,00	2,00	0,00	26 998,05	26 998,05	0,00	0,00	26 998,05	26 998,05	0,00	0,00	116,13		
1.1.5.1	ПП кВ			2,00	1 651,50	2,00	2,00	0,00	1 651,50	1 651,50	0,00	1 634,99	2,00	2,00	0,00	1 634,99	1 634,99	0,00	2,00	0,00	1 634,99	1 634,99	0,00	0,00	1 634,99	1 634,99	0,00	0,00	16,52		
1	Технічне перенесення з встановленням сегментових мачетів 110 кВ на ОЛП 110 кВ на ПС-110/35/10 кВ Жовків-196 Жовківського РЕМ ПАТ "Львівобленерго"	шт.	інші	796,50	1,00	796,50	1,00	1,00	796,50	796,50				788,54	1,00	1,00	788,54	788,54			1,00	1,00	788,54	788,54		0,00	7,97	-1,00%	Промисловість/ТК/ТОВ, ВТ		
2	Технічне перенесення з встановленням сегментових мачетів 110 кВ на ОЛП 110 кВ на ПС-110/10 кВ Південь-138 Жовківського РЕМ ПАТ "Львівобленерго"	шт.	інші	855,00	1,00	855,00	1,00	1,00	855,00	855,00				846,45	1,00	1,00	846,45	846,45			1,00	1,00	846,45	846,45		0,00	8,55	-1,00%	Промисловість/ТК/ТОВ, ВТ		
1.1.5.2	35 кВ			25 462,67	0,00	25 462,67	0,00	25 462,67	25 462,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 363,06	25 363,06	0,00	0,00	99,61		
	Модернізація трьох РЕМ ПАТ "Львівобленерго"			25 462,67	0,00	25 462,67	0,00	25 462,67	25 462,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 363,06	25 363,06	0,00	0,00	99,61		
1.1.5.3.1	Система керування відображенням телевідеомоніторингу			4 203,36	18,00	18,00	18,00	18,00	4 203,36	4 203,36	0,00	1 760,67	18,00	18,00	0,0																

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Однієї виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарахованим податком)						Виконано						Результат документів, який надіставу прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Заміненість на профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконано робіт, послуг, придбаних товарів, вилучено на тендері чи без	Прочіти економічні показники					
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн								
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання											
			Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання											
1.5	Персональний комп'ютер(робота станції) тип 2 Core i3 2.00GHz 8GB-80GB SATA 3.0" MB:8PS 32"ATX:MK-SP-Wa109/APC-SUA1000	шт.	інші	98,14	4,00	892,57	4,00	4,00	892,57	392,57	392,57	0,00	96,75	4,00	4,00	387,00	387,00	0,00	4,00	4,00	387,00	387,00	0,00	0,00	-1,42%	"Техніка для бізнесу" ТОВ ВТ			
1.6	Медіацентр типу MOXA Nport 5250A з блоком живлення DR-30-24	шт.	інші	7,25	2,00	14,49	2,00	2,00	14,49	14,49	14,49	0,00	7,25	2,00	2,00	14,50	14,50	0,00	2,00	2,00	14,50	14,50	0,00	0,01	0,07%	"Техніка для бізнесу" ТОВ ВТ			
1.7	Мінісервер типу MikroTik RB 2111 uAS-RM	шт.	інші	5,85	2,00	11,70	2,00	2,00	11,70	11,70	11,70	0,00	5,75	2,00	2,00	11,50	11,50	0,00	2,00	2,00	11,50	11,50	0,00	0,20	-1,71%	"Техніка для бізнесу" ТОВ ВТ			
1.1	Телевещальний ПС, в т.ч.																												
1.2	ПС 110/10 кВ № 29 "Славське" Скотлівського РЕМ	роботи	інші	750,82	1,00	750,82	1,00	1,00	750,82	750,82	750,82	0,00	750,82	1,00	1,00	750,82	750,82	0,00	1,00	1,00	750,82	750,82	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.3	ПС 35/10 кВ № 49 "Паша" Скотлівського РЕМ	роботи	інші	821,88	1,00	821,88	1,00	1,00	821,88	821,88	821,88	0,00	821,88	1,00	1,00	821,88	821,88	0,00	1,00	1,00	821,88	821,88	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.4	ПС 35/10 кВ № 70 "Ровень" Скотлівського РЕМ	роботи	інші	750,82	1,00	750,82	1,00	1,00	750,82	750,82	750,82	0,00	750,82	1,00	1,00	750,82	750,82	0,00	1,00	1,00	750,82	750,82	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.5	ПС 35/10 кВ №133 "Ярчани"	роботи	аморт.	1 086,78	1,00	1 086,78	1,00	1,00	1 086,78	1 086,78	1 086,78	0,00	1 086,78	1,00	1,00	1 086,78	1 086,78	0,00	1,00	1,00	1 086,78	1 086,78	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.6	ПС 110/35/10 кВ №136 Перемишляни РЕМ	роботи	аморт.	1 086,00	1,00	1 086,00	1,00	1,00	1 086,00	1 086,00	1 086,00	0,00	1 086,00	1,00	1,00	1 086,00	1 086,00	0,00	1,00	1,00	1 086,00	1 086,00	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.7	ПС 110/10 кВ №176 Сарка	роботи	інші	718,17	1,00	718,17	1,00	1,00	718,17	718,17	718,17	0,00	718,17	1,00	1,00	718,17	718,17	0,00	1,00	1,00	718,17	718,17	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.8	ПС 35/10 кВ №115 Черемшани	роботи	інші	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.9	ПС 35/10 кВ №103 Шпальчино	роботи	аморт.	914,18	1,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	914,18	0,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.10	ПС 35/10 кВ №114 Корселяні	роботи	інші	692,11	1,00	692,11	1,00	1,00	692,11	692,11	692,11	0,00	692,11	1,00	1,00	692,11	692,11	0,00	1,00	1,00	692,11	692,11	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.11	ПС 35/10 кВ №127 Запавська	роботи	інші	735,37	1,00	735,37	1,00	1,00	735,37	735,37	735,37	0,00	735,37	1,00	1,00	735,37	735,37	0,00	1,00	1,00	735,37	735,37	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.11.1	ПС 35/10 кВ №162 Галачани	роботи	аморт.	914,18	1,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	914,18	0,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.12	ПС 110/35/10 кВ №169 Бродяні	роботи	аморт.	1 396,84	1,00	1 396,84	1,00	1,00	1 396,84	1 396,84	1 396,84	0,00	1 395,75	1,00	1,00	1 395,75	1 395,75	0,00	1,00	1,00	1 395,75	1 395,75	0,00	0,00	-0,08%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.13	ПС 110/10 кВ №175 Заболотці	роботи	аморт.	914,18	1,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	914,18	0,00	914,18	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	1,00	1,00	914,18	914,18	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.14	ПС 110/10 кВ №240 Ясени	роботи	інші	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.15	ПС 35/10 кВ №137 Плавани	роботи	інші	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.16	ПС 35/10 кВ №140 Пеняки	роботи	інші	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.17	ПС 35/10 кВ №202 Біляні	роботи	аморт.	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.18	ПС 35/10 кВ №207 Сухова	роботи	аморт.	761,32	1,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	761,32	0,00	761,32	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	1,00	1,00	761,32	761,32	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1.18.2.1	Роботи з влаштування контейнерів для телемеханіки на міську лінію електропередач підстанції Товариства			11,00	11,00	1 173,37	11,00	11,00	0,00	1 173,37	1 173,37	0,00	1 173,37	11,00	11,00	0,00	1 173,37	1 173,37	0,00	11,00	11,00	0,00	1 173,37	1 173,37	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ	
1	ПС 110/10 кВ № 29 "Славське"	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
2	ПС 35/10 кВ № 49 "Паша" а	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
3	ПС 35/10 кВ № 70 "Ровень"	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
4	ПС 35/10 кВ №133 "Ярчани"	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
5	ПС 35/10 кВ №114 Корселяні	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
6	ПС 35/10 кВ №127 Запавська	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
7	ПС 35/10 кВ №162 Галачани	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
8	ПС 35/10 кВ №137 Плавани	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
9	ПС 35/10 кВ №140 Пеняки	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
10	ПС 35/10 кВ №202 Біляні	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
11	ПС 35/10 кВ №207 Сухова	роботи	інші	106,67	1,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	106,67	0,00	106,67	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	1,00	1,00	106,67	106,67	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ			
1	Організація каналу міської телемережі			3,00	4 736,70	21,00	21,00	0,00	4 736,70	4 736,70	0,00	4 736,70	21,00	21,00	0,00	4 736,70	4 736,70	0,00	21,00	21,00	0,00	4 736,70	4 736,70	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ		
1.1	Роботи з оснащення підстанції системною передачею даних "Остання мила" а			263,70	3,00	791,10	3,00	3,00	0,00	791,10	791,10	0,00	791,10	3,00	3,00	0,00	791,10	791,10	0,00	3,00	3,00	0,00	791,10	791,10	0,00	0,00	0,00%	"Енергосервіс" ТОВ ВТ	
1.1.1	Перемишлянському району, м Перемишляни, вул. Висока,1. Блоківна станція	роботи	інші	263,70	1,00	263,70	1,																						

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період					Заплановано на звітний період (з нарахованим підсумком)					Виконано									Реквізити документа, який задокументує прийняття в експлуатацію запланованого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Завишилось не профінансовано		Різниця між фактичною та плановою, %	Виконавчі роботи, послуги, проєкти тощо, відзначено на тендері чи без	Прочіти економічні платежі					
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн. без ПДВ	кількість	артікль, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			кількість	артікль, тис. грн	кількість	артікль, тис. грн	кількість	артікль, тис. грн												
									Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання							Всього		Передача	Постачання								
			Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання											
1.2.17	ПС 35/10 кВ № 49 "Ціан" і Сколівського РЕМ	роботи	інші	218,95	1,00	218,95	1,00	1,00				218,95	1,00	1,00				218,95	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	"Енергофіком" ТЗОВ				
1.2.18	ПС 35/10 кВ № 70 "Ромен" Сколівського РЕМ	роботи	інші	218,95	1,00	218,95	1,00	1,00				218,95	1,00	1,00				218,95	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	"Енергофіком" ТЗОВ				
1.2	Львівська область		інші			7 528,06						7 528,06	7 528,06	0,00	3 453,80	374,12	374,12	0,00	7 528,07	7 528,07	0,00	374,12	374,12	0,00	7 102,39	7 102,39	0,00		4,00	-0,01		
1.2.1	Львівська область					7 528,06						7 528,06	7 528,06	0,00	3 453,80	374,12	374,12	0,00	7 528,07	7 528,07	0,00	374,12	374,12	0,00	7 102,39	7 102,39	0,00		4,00	-0,01		
1	Корегування "Схеми розв'язання розетки електричних мереж 35-110кВ ПАТ "Львівобленерго" на 2016-2026рр з детальним описом умов перехідних об'єктів	шт.	інші	382,83	1,00	382,83	1,00	1,00				382,83	1,00	1,00				382,83	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ПРАТ ПВДІКП "Україненергопроект"				
2	Корегування робочого проєкту "Будівництво ПС-110кВ "ГІ-29" 2x25МВА з м. Львів" (1 черга)	шт.	інші	70,49	1,00	70,49	1,00	1,00				70,49	1,00	1,00				70,49	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ПРАТ ПВДІКП "Україненергопроект"				
3	Корегування проєкту "Будівництво ПС-110кВ "ГІ-24" з автоматиз. П.І. 10кВ для електрифікації багатоквартирних житлових будинків ЛКН "Рембуд" на вул.Під Голоском у м. Львів	шт.	інші	70,15	1,00	70,15	1,00	1,00				70,15	1,00	1,00				70,15	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ПРАТ ПВДІКП "Україненергопроект"				
4	Виконання проєкту-кошторисної документації по технічній переоснащенню РУ-35 кВ ПС 35/6 кВ м. Кішеша №84"	шт.	інші	185,64	1,00	185,64	1,00	1,00				185,64	1,00	1,00				185,64	1,00	1,00			92,82	92,82	1,00	0,00	-100,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
5	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-35 кВ ПС 35/10 кВ „Кутушові №63”"	шт.	інші	170,71	1,00	170,71	1,00	1,00				170,71	1,00	1,00				170,71	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
6	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/6 кВ (з мити акумуляторної батареї) „Львів 4”"	шт.	інші	98,04	1,00	98,04	1,00	1,00				98,04	1,00	1,00				98,04	1,00	1,00			98,04	98,04	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
7	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-35кВ ПС 35/10 кВ „Львів 6 №246”"	шт.	інші	213,70	1,00	213,70	1,00	1,00				213,70	1,00	1,00				213,70	1,00	1,00			114,39	114,39	1,00	0,00	-100,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
8	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/35/10 кВ „Мисюва №59”"	шт.	інші	240,77	1,00	240,77	1,00	1,00				240,77	1,00	1,00				240,77	1,00	1,00			240,77	240,77	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
9	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-35 кВ ПС 35/10 кВ „Рухай №64”"	шт.	інші	218,77	1,00	218,77	1,00	1,00				218,77	1,00	1,00				218,77	1,00	1,00				акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
10	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/10 кВ „Жовні № 240”"	шт.	інші	195,77	1,00	195,77	1,00	1,00				195,77	1,00	1,00				195,77	1,00	1,00			195,77	195,77	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
11	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-110кВ ПС 110/10 кВ „Дашава №75”"	шт.	інші	282,06	1,00	282,06	1,00	1,00				282,06	1,00	1,00				282,06	1,00	1,00			282,06	282,06	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
12	Виконання ПКД "Технічне переоснащення ПС 35/6 кВ „В.Любомль №16”"	шт.	інші	294,29	1,00	294,29	1,00	1,00				294,29	1,00	1,00				294,29	1,00	1,00			147,14	147,14	1,00	0,00	-100,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
13	Виконання ПКД "Технічне переоснащення I та II СШ РУ-10кВ ПС 110/35/10 кВ „Львів 19”"	шт.	інші	158,38	1,00	158,38	1,00	1,00				158,38	1,00	1,00				158,38	1,00	1,00			158,38	158,38	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
14	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-10 кВ ПС 35/10 кВ „Д.Синьковича №61”"	шт.	інші	170,50	1,00	170,50	1,00	1,00				170,50	1,00	1,00				170,50	1,00	1,00			170,50	170,50	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
15	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-35 кВ ПС 35/10 кВ „Н.Синьковича №61”"	шт.	інші	179,40	1,00	179,40	1,00	1,00				179,40	1,00	1,00				179,40	1,00	1,00			179,40	179,40	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
16	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/35/10 кВ „Радаха № 151”"	шт.	інші	211,87	1,00	211,87	1,00	1,00				211,87	1,00	1,00				211,87	1,00	1,00			211,87	211,87	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
17	Виконання ПКД "Технічне переоснащення РУ-35 кВ ПС 35/6 кВ „Сизяківка №48”"	шт.	інші	172,81	1,00	172,81	1,00	1,00				172,81	1,00	1,00				172,81	1,00	1,00			86,40	86,40	1,00	0,00	-100,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"				
18	Виконання ПКД "Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ J-1 на КТП-37 з встановленням розвантажувального ПН в с. Сторбівка Бродського району Львівської обл."	км	інші	8,32	6,96	57,87	6,96	6,96				57,87	6,96	6,96				57,87	6,96	6,96			57,87	57,87	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
19	Виконання ПКД "Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ J-1 на КТП-140 з встановленням розвантажувального ПН в м.Козарки вул.Львів (Литова) Городоцького району Львівської обл."	км	інші	10,54	4,86	51,23	4,86	4,86				51,23	4,86	4,86				51,23	4,86	4,86			51,23	51,23	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
20	Виконання ПКД "Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ J-1 на КТП.208 з встановленням розвантажувального ПН на вул. Габриєльської в с.Травники Городоцького району Львівської обл."	км	інші	16,00	3,15	50,41	3,15	3,15				50,41	3,15	3,15				50,41	3,15	3,15			50,41	50,41	акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			
21	Виконання ПКД "Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ на КТП-132, КТП-268 з встановленням розвантажувального ПН на вул.Т.Шевченка, 1-го Траяна в с.Грише Городоцького району Львівської обл."	км	інші	9,82	5,77	56,64	5,77	5,77				56,64	5,77	5,77				56,64	5,77	5,77			56,64	56,64	акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівенергомеркаторекст"			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниці виміру	Заплановано на прогнозний період			Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано						Результати виконання, вийшли з експлуатації запланованого об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Завищеність не профінансовано		Різниця між фактичною та планованою, %	Виконавці робіт, послуг, перевезень, встановлено на тендері чи без	Прочіти зазначення							
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн. без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн														
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача		Постачання											
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача		Постачання											
22	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-347 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Мана Горьовського району Львівської обл."	км	інші	12,75	4,08	52,01	4,08	4,08		52,01	52,01		12,75	4,08	4,08	52,01	52,01		4,08	4,08		52,01	52,01		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
23	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-63 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Черняхівське Перевіста Горьовського району Львівської обл."	км	інші	11,84	4,40	52,08	4,40	4,40		52,08	52,08		11,84	4,40	4,40	52,08	52,08		4,40	4,40		52,08	52,08		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
24	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-254 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Черняхівське Горьовського району Львівської обл."	км	інші	12,74	3,97	50,59	3,97	3,97		50,59	50,59		12,74	3,97	3,97	50,59	50,59		3,97	3,97		50,59	50,59		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
25	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-640 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Зібриня Жовківського району Львівської обл."	км	інші	8,31	9,58	79,65	9,58	9,58		79,65	79,65		8,31	9,58	9,58	79,65	79,65		9,58	9,58		79,65	79,65		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
26	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-410 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Кам'яна Гора Жовківського району Львівської обл."	км	інші	11,55	6,40	73,92	6,40	6,40		73,92	73,92		11,55	6,40	6,40	73,92	73,92		6,40	6,40		73,92	73,92		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
27	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-1 від ТП-23 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Поверія Миколаївського району Львівської обл."	км	інші	19,31	2,43	46,83	2,43	2,43		46,83	46,83		19,31	2,43	2,43	46,83	46,83		2,43	2,43		46,83	46,83		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
28	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від ТП-11 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Мая Горіанка Миколаївського району Львівської обл."	км	інші	11,61	4,40	51,11	4,40	4,40		51,11	51,11		11,61	4,40	4,40	51,11	51,11		4,40	4,40		51,11	51,11		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
29	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-2, Л-3 від КТП-133 з встановленням розв'язувальної ТП в смт.Лопатин Радехівського району Львівської обл."	км	інші	8,80	6,46	56,89	6,46	6,46		56,89	56,89		8,80	6,46	6,46	56,89	56,89		6,46	6,46		56,89	56,89		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
30	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-221 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Миколай Радехівського району Львівської обл."	км	інші	12,41	4,15	51,47	4,15	4,15		51,47	51,47		12,41	4,15	4,15	51,47	51,47		4,15	4,15		51,47	51,47		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
31	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-150 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Новотани Радехівського району Львівської обл."	км	інші	9,46	6,03	57,07	6,03	6,03		57,07	57,07		9,46	6,03	6,03	57,07	57,07		6,03	6,03		57,07	57,07		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
32	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-2 від 609 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Вільшані Сябарського району Львівської обл."	км	інші	11,69	4,69	54,79	4,69	4,69		54,79	54,79		11,69	4,69	4,69	54,79	54,79		4,69	4,69		54,79	54,79		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
33	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-1 від ТП-8 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Новотани Сябарського району Львівської обл."	км	інші	12,57	4,05	50,92	4,05	4,05		50,92	50,92		12,57	4,05	4,05	50,92	50,92		4,05	4,05		50,92	50,92		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
34	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-139 з встановленням розв'язувальної ТП в смт.Славське Сколівського району Львівської обл."	км	інші	11,19	4,62	51,69	4,62	4,62		51,69	51,69		11,19	4,62	4,62	51,69	51,69		4,62	4,62		51,69	51,69		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
35	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-209 з встановленням розв'язувальної ТП в смт.Славське Сколівського району Львівської обл."	км	інші	13,16	3,75	49,35	3,75	3,75		49,35	49,35		13,16	3,75	3,75	49,35	49,35		3,75	3,75		49,35	49,35		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
36	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-206 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Нова Рожинка Сколівського району Львівської обл."	км	інші	12,27	4,10	50,32	4,10	4,10		50,32	50,32		12,27	4,10	4,10	50,32	50,32		4,10	4,10		50,32	50,32		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
37	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-3 від КТП-56 з встановленням розв'язувальної ТП в Місянець Старабзарського району Львівської обл."	км	інші	13,00	4,14	53,77	4,14	4,14		53,77	53,77		13,00	4,14	4,14	53,77	53,77		4,14	4,14		53,77	53,77		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
38	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-136 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Стрипін Старабзарського району Львівської обл."	км	інші	12,17	4,32	52,61	4,32	4,32		52,61	52,61		12,17	4,32	4,32	52,61	52,61		4,32	4,32		52,61	52,61		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
39	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-3 від КТП-154 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Сіпів Старабзарського району Львівської обл."	км	інші	13,45	3,91	52,59	3,91	3,91		52,59	52,59		13,45	3,91	3,91	52,59	52,59		3,91	3,91		52,59	52,59		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
40	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-4 від КТП-53 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Мельничі Турківського району Львівської обл."	км	інші	11,65	4,35	50,68	4,35	4,35		50,68	50,68		11,65	4,35	4,35	50,68	50,68		4,35	4,35		50,68	50,68		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
41	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ Л-3 від ШПН-221 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Ластівка Турківського району Львівської обл."	км	інші	11,70	4,35	50,90	4,35	4,35		50,90	50,90		11,70	4,35	4,35	50,90	50,90		4,35	4,35		50,90	50,90		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
42	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4-10кВ від КТП-73 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Цегува Яворівського району Львівської обл."	км	інші	9,74	5,80	56,51	5,80	5,80		56,51	56,51		9,74	5,80	5,80	56,51	56,51		5,80	5,80		56,51	56,51		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	
43	Виконання ПКД "Технічне перерозраховування електромреж 0,4кВ Л-4 від ШПН-204 з замною проводки на ШП в смт.Славське Сколівського району Львівської обл."	км	інші	15,51	1,90	29,47	1,90	1,90		29,47	29,47		15,51	1,90	1,90	29,47	29,47		1,90	1,90		29,47	29,47		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТЗОВ "Львівелектромергазсервіс"	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період			Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано									Результати виконання, який вплив: прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Завишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, проведених тобою, вказано чи не в тендері чи не в	Прочіти зазначення плану									
			Вартість однієї продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн. без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн																				
						Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання																		
			Державо фінансуванн	Вартість однієї продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн. без ПДВ	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача		Постачання													
44	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-2 від 493 з заміною проводів на СП з смт Славське Скопівського району Львівської обл."	км	інші	16,52	1,60	26,43	1,60	1,60		26,43	1,60	1,60		26,43	1,60	1,60		26,43	1,60	1,60		26,43	1,60	1,60		26,43	1,60	1,60		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,02%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
45	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-5, Л-6, Л-7, Л-8 від ТП-137 з заміною проводів на СП в смт Славське Скопівського району Львівської обл."	км	інші	14,22	4,05	57,65	4,05	4,05		57,65	4,05	4,05		57,65	4,05	4,05		57,65	4,05	4,05		57,65	4,05	4,05		57,65	4,05	4,05		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
46	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1 від КТП-34 з заміною проводів на СП в с. Група Скопівського району Львівської обл."	км	інші	14,32	3,47	49,69	3,47	3,47		49,69	3,47	3,47		49,69	3,47	3,47		49,69	3,47	3,47		49,69	3,47	3,47		49,69	3,47	3,47		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
47	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1, Л-2, Л-3, Л-4 від КТП-257 з заміною проводів на СП та встановленням розв'язувальної ТП в с. Батятичі Кам'янка-Бузького району Львівської обл."	км	інші	9,65	6,53	63,00	6,53	6,53		63,00	6,53	6,53		63,00	6,53	6,53		63,00	6,53	6,53		63,00	6,53	6,53		63,00	6,53	6,53		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
48	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1, Л-2, Л-3, Л-4 від КТП-258 з заміною проводів на СП та встановленням розв'язувальної ТП в с. Батятичі Кам'янка-Бузького району Львівської обл."	км	інші	7,81	9,26	72,35	9,26	9,26		72,35	9,26	9,26		72,35	9,26	9,26		72,35	9,26	9,26		72,35	9,26	9,26		72,35	9,26	9,26		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
49	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1, Л-2 від КТП-259 з заміною проводів на СП та встановленням розв'язувальної ТП в с. Батятичі Кам'янка-Бузького району Львівської обл."	км	інші	10,43	4,89	51,01	4,89	4,89		51,01	4,89	4,89		51,01	4,89	4,89		51,01	4,89	4,89		51,01	4,89	4,89		51,01	4,89	4,89		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
50	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-261 з заміною проводів на СП та встановленням розв'язувальної ТП в с. Батятичі Кам'янка-Бузького району Львівської обл."	км	інші	9,43	6,62	62,47	6,62	6,62		62,47	6,62	6,62		62,47	6,62	6,62		62,47	6,62	6,62		62,47	6,62	6,62		62,47	6,62	6,62		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
51	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1 від ТП-181 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Волошка Дрогобицького району Львівської обл."	км	інші	13,47	3,67	49,42	3,67	3,67		49,42	3,67	3,67		49,42	3,67	3,67		49,42	3,67	3,67		49,42	3,67	3,67		49,42	3,67	3,67		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
52	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-3 від ТП-171 та Л-2, Л-3 від ТП-181 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Волошка Дрогобицького району Львівської обл."	км	інші	8,10	8,47	68,57	8,47	8,47		68,57	8,47	8,47		68,57	8,47	8,47		68,57	8,47	8,47		68,57	8,47	8,47		68,57	8,47	8,47		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
53	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1 від КТП-85 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Гаї Пустомитського району Львівської обл."	км	інші	15,28	3,32	50,75	3,32	3,32		50,75	3,32	3,32		50,75	3,32	3,32		50,75	3,32	3,32		50,75	3,32	3,32		50,75	3,32	3,32		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
54	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-2 від КТП-80 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Підберізі Пустомитського району Львівської обл."	км	інші	12,62	3,94	49,77	3,94	3,94		49,77	3,94	3,94		49,77	3,94	3,94		49,77	3,94	3,94		49,77	3,94	3,94		49,77	3,94	3,94		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
55	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-1 від КТП-300 з заміною проводів на СП в с. Кротини Пустомитського району Львівської обл."	км	інші	19,58	1,39	27,12	1,39	1,39		27,12	1,39	1,39		27,12	1,39	1,39		27,12	1,39	1,39		27,12	1,39	1,39		27,12	1,39	1,39		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
56	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4кВ Л-3 від КТП-300 з заміною проводів на СП в с. Кротини Пустомитського району Львівської обл."	км	інші	13,44	2,23	29,98	2,23	2,23		29,98	2,23	2,23		29,98	2,23	2,23		29,98	2,23	2,23		29,98	2,23	2,23		29,98	2,23	2,23		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
57	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-2 від КТП-107 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Костиня Перемиського району Львівської обл."	км	інші	9,97	5,63	56,12	5,63	5,63		56,12	5,63	5,63		56,12	5,63	5,63		56,12	5,63	5,63		56,12	5,63	5,63		56,12	5,63	5,63		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
58	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1, Л-2 від КТП-144 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Підмоштяк Перемиського району Львівської обл."	км	інші	7,51	8,25	61,97	8,25	8,25		61,97	8,25	8,25		61,97	8,25	8,25		61,97	8,25	8,25		61,97	8,25	8,25		61,97	8,25	8,25		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
59	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1 від КТП-91 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Корчани Перемиського району Львівської обл."	км	інші	15,49	3,41	52,82	3,41	3,41		52,82	3,41	3,41		52,82	3,41	3,41		52,82	3,41	3,41		52,82	3,41	3,41		52,82	3,41	3,41		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
60	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-2 від КТП-49 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Липши Перемиського району Львівської обл."	км	інші	10,37	5,24	54,36	5,24	5,24		54,36	5,24	5,24		54,36	5,24	5,24		54,36	5,24	5,24		54,36	5,24	5,24		54,36	5,24	5,24		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
61	Виконання ПКД "Електричне перенесення ПД-0.4кВ Л-1, Л-2, Л-3 від ТП-117 з заміною проводів на СП в с. Тарасівка Пустомитського району"	км	інші	8,56	7,01	60,00	7,01	7,01		60,00	7,01	7,01		60,00	7,01	7,01		60,00	7,01	7,01		60,00	7,01	7,01		60,00	7,01	7,01		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
62	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1 від КТП-101 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Туше Перемиського району Львівської обл."	км	інші	10,18	5,21	53,02	5,21	5,21		53,02	5,21	5,21		53,02	5,21	5,21		53,02	5,21	5,21		53,02	5,21	5,21		53,02	5,21	5,21		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
63	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1 від КТП-103 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Дусяки Перемиського району Львівської обл."	км	інші	11,84	4,63	54,86	4,63	4,63		54,86	4,63	4,63		54,86	4,63	4,63		54,86	4,63	4,63		54,86	4,63	4,63		54,86	4,63	4,63		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
64	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-2 від КТП-194 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Любешка Перемиського району Львівської обл."	км	інші	10,65	5,12	54,53	5,12	5,12		54,53	5,12	5,12		54,53	5,12	5,12		54,53	5,12	5,12		54,53	5,12	5,12		54,53	5,12	5,12		акт виконаних робіт	0,00	0,00	-0,01%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	
65	Виконання ПКД "Електричне перенесення електромереж 0.4-10кВ Л-1, Л-2 від КТП-31 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Біле Перемиського району Львівської обл."	км	інші	9,23	7,49	69,10	7,49	7,49		69,10	7,49	7,49		69,10	7,49	7,49		69,10	7,49	7,49		69,10	7,49	7,49		69,10	7,49	7,49		акт виконаних робіт	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Львівелектромеркрос"	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період						Заплановано на звітний період (з нарахованим податком)						Виконано						Результати виконання, який відображає прироста в експлуатацію запланованого об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Заміненість не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавчі роботи, послуги, провадяться тожором, визначено на тендері чи без	Прочіти економічні показники																			
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	вартість, тис. грн	Профінансовано			Особисто			кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн																									
									Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання								Всього	Передача				Постачання	Всього	Передача	Постачання															
			Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання		Всього	Передача				Постачання																		
2. Завдання зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії																																													
2.1. Підвищення об'єкту економічності енергії																																													
1.1.1	Застосування енергозбережливих технологій			8 611,00	29 128,18	8 611,00	8 611,00	0,00	29 128,18	29 128,18	0,00	8 277,00	8 277,00	0,00	22 617,49	22 617,49	0,00	18 804,00	18 804,00	0,00	22 617,49	22 617,49	0,00	313,91	7 926,85																				
1	Оптимізація електричних мереж шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль	шт.	аморт.	1,54	3 153,00	4 855,62	3 153,00	3 153,00	4 855,62	4 855,62		1,50	3 153,00	3 153,00		4 726,35	4 726,35		3 153,00	3 153,00		4 726,35	4 726,35		0,00	129,27	-2,66%	ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
2	Оптимізація електричних мереж шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль	шт.	аморт.	1,25	543,00	678,88	543,00	543,00	678,88	678,88		1,47	543,00	543,00		798,21	798,21		543,00	543,00		798,21	798,21		0,00	-119,33	17,58%	ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
3	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль	шт.	аморт.	4,67	3 296,00	15 381,33	3 296,00	3 296,00	15 381,33	15 381,33		3,69	3 296,00	3 296,00		12 176,48	12 176,48		3 296,00	3 296,00		12 176,48	12 176,48		0,00	3 204,85	-20,84%	ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
3.1	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль, ТОВ "Телекомунаційні технології"	шт.										3,78	1 910,00	1 910,00		7 224,58	7 224,58		1 910,00	1 910,00		7 224,58	7 224,58					ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
3.2	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль, ТОВ "Телекомунаційні технології"	шт.										3,78	106,00	106,00		400,95	400,95		106,00	106,00		400,95	400,95					ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
3.3	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль, ТОВ "ЧНК-Електрогаз"	шт.										3,52	1 118,00	1 118,00		3 935,36	3 935,36		1 118,00	1 118,00		3 935,36	3 935,36					ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
3.4	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль, ТОВ "ЧНК-Електрогаз"	шт.										3,80	162,00	162,00		615,60	615,60		162,00	162,00		615,60	615,60					ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
4	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	аморт.	8,84	38,00	335,73	38,00	38,00	335,73	335,73		6,13	15,00	15,00		92,00	92,00		15,00	15,00		92,00	92,00		23,00	243,73	-30,58%	ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
4.1	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль, ТОВ "Телекомунаційні технології"	шт.										6,00	5,00	5,00		30,00	30,00		5,00	5,00		30,00	30,00					ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
4.2	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль, ТОВ "ЧНК-Електрогаз"	шт.										6,20	10,00	10,00		62,00	62,00		10,00	10,00		62,00	62,00					ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
5	Трифазні електричні мережі шляхом модернізації ліній електропередачі, впровадження с/с по двох кілках, реле керування навантаженням, графік навантаження, РЛС модуль	шт.	аморт.	2,70	20,00	54,00	20,00	20,00	54,00	54,00		3,20	20,00	20,00		64,00	64,00		20,00	20,00		64,00	64,00					ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
6	Меризуватор	шт.	інші	12,20	466,00	5 685,20	466,00	466,00	5 685,20	5 685,20		12,72	155,00	155,00		1 972,20	1 972,20		155,00	155,00		1 972,20	1 972,20		311,00	3 713,00	4,29%																		
6.1	Меризуватор двокаскадний, ТОВ "Телекомунаційні технології"	шт.										15,00	71,00	71,00		1 065,00	1 065,00		71,00	71,00		1 065,00	1 065,00					ТОВ "Телекомунаційні технології", ВТ																	
6.2	Меризуватор, ТОВ "ЧНК-Електрогаз"	шт.										10,80	84,00	84,00		907,20	907,20		84,00	84,00		907,20	907,20					ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
7	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл.т. 0,5 з	шт.	інші	1,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00		1,00	900,00	900,00		900,00	900,00		900,00	900,00		900,00	900,00		0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Енергостратег ННП", ВТ																	
8	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл.т. 0,5, протокол DLMS з модулем інтерфейсу модулю GSM/GPRS, модуль інтерфейсу для зчитування	шт.	інші	12,50	30,00	375,00	30,00	30,00	375,00	375,00		12,50	30,00	30,00		375,00	375,00		30,00	30,00		375,00	375,00		0,00	0,00	0,00%	ТОВ "МІС", ВТ																	
9	Трифазні селекційно-активні та реактивні енергії, двонаправлені, багатаработні, кл.т. 0,5, пофазні графіки струму та навантаження	шт.	інші	5,07	130,00	658,67	130,00	130,00	658,67	658,67		3,30	130,00	130,00		429,00	429,00		130,00	130,00		429,00	429,00		0,00	229,67	-34,87%	ТОВ "ЧНК-Електрогаз", ВТ																	
10	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 з	шт.	інші	5,00	30,00	150,00	30,00	30,00	150,00	150,00		5,00	30,00	30,00		150,00	150,00		30,00	30,00		150,00	150,00		0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Енергостратег ННП", ВТ																	
11	Трансформатори напруги 10 кВ, кл.т. 0,5 з	шт.	інші	10,75	5,00	53,75	5,00	5,00	53,75	53,75		10,75	5,00	5,00		53,75	53,75		5,00	5,00		53,75	53,75		0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Енергостратег ННП", ВТ																	
11.1.4	Використання вилосипи обліку електроенергії			10 526,93	1 239,57	10 526,93	10 526,93	0,00	1 239,57	1 239,57	0,00	880,50	880,50		10 527,00	10 527,00		880,50	880,50		10 527,00	10 527,00		880,50	880,50		-0,07	359,07																	
1.	Шафа для виміру 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будівлі	шт.	інші	0,13	3 000,00	400,00	3 000,00	3 000,00	400,00	400,00		0,10	3 000,00	3 000,00		285,00	285,00		3 000,00	3 000,00		285,00	285,00		0,00	115,00	-28,75%	ДП "Кас-енерджи" ТОВ "Мікроенерджи Інформаційно-консалтингова група", ВТ																	
2.	Шафа для виміру 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будівлі	шт.	інші	0,23	1 500,00	350,00	1 500,00	1 500,00	350,00	350,00		0,17	1 500,00	1 500,00		261,00	261,00		1 500,00	1 500,00		261,00	261,00		0,00	89,00	-25,43%	ДП "Кас-енерджи" ТОВ "Мікроенерджи Інформаційно-консалтингова група", ВТ																	
3.	Гофрована труба для 1 фазного моду (D=25)	км	інші	3,87	15,00	58,00	15,00	15,00	58,00	58,00		3,80	15,00	15,00		57,00	57,00		15,00	15,00		57,00	57,00		0,00	1,00	-1,72%	ДП "Кас-енерджи" ТОВ "Мікроенерджи Інформаційно-консалтингова група", ВТ																	
4.	Гофрована труба для 3 фазного моду (D=35)	км	інші	6,00	11,93	71,57	11,93	11,93	71,57	71,57		5,60	12,00	12,00		67,20	67,20		12,00	12,00		67,20	67,20		-0,07	4,37	-6,67%	ДП "Кас-енерджи" ТОВ "Мікроенерджи Інформаційно-консалтингова група", ВТ																	
5.	Затискачі напруги на двокаскадний СП	шт.	інші	0,05	4 000,00	216,00	4 000,00	4 000,00	216,00	216,00		0,03	4 000,00	4 000,00		134,00	134,00		4 000,00	4 000,00		134,00	134,00		0,00	82,00	-37,96%	ТОВ "Найскіпа Політех", ВТ																	
6.	Затискачі напруги на чотирьохкаскадний СП	шт.	інші	0,07	2 000,00	144,00	2 000,00	2 000,00	144,00	144,00		0,04	2 000,00	2 000,00		76,30	76,30		2 000,00	2 000,00		76,30	76,30		0,00	67,70	-47,01%	ТОВ "Найскіпа Політех", ВТ																	
11.2	Інші				3 112,30	0,00			3 112,30	3 112,30	0,00				2 945,72	2 945,72	0,00	272,00	272,00	0,00	2 945,72	2 945,72	0,00	0,00	166,58																				
11.2.1	Інформаційні системи поверки (меризура) приладів обліку електричної енергії			1,00	391,67	1,00	1,00	0,00	391,67	391,67	0,00	1,00	1,00	0,00	391,50	391,50	0,00	1,00	1,00	0,00	391,50	391,50	0,00	0,00	0,17			ТОВ "Промобаніс", ДП																	
1.	Інформаційні системи поверки (меризура) приладів обліку електричної енергії	шт.	інші	391,67	1,00	391,67	1,00	1,00	391,67	391,67		391,50	1,00	1,00		391,50	391,50		1,00	1,00		391,50	391,50		0,00	0,17	-0,04%	ТОВ "Промобаніс", ДП																	
11.2.2	Вибіркові перевірки			256,00	1 657,67	256,00	256,00	1 657,67	1 657,67	1 657,67	0,00	1 608,76	1 608,76	0,00	256,00	256,00	0,00	1 608,76	1 608,76	0,00	1 608,76	1 608,76	0,00</																						

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогностичний період			Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)						Виконано						Реквізити документа, який свідчить про прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Закінчено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконавць робіт, послуг, предметів торгівлі, визначено на тендер чи без	Прочіти основні дані плану						
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	Профінансовано			Освоєно			кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість		вартість, тис. грн	кількість				вартість, тис. грн					
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													Всього	Передача	Постачання		
			кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	кількість		вартість, тис. грн	кількість				вартість, тис. грн					
4	Малогомір NOVOTEST МФ-1	шт.	інші	8,80	28,00	246,40	28,00	28,00		246,40	246,40	8,80	28,00	28,00	246,40	246,40	28,00	28,00		246,40	246,40	акт приймання-передачі	0,00	0,00	0,00%	ДП "Каміньчани" ТОВ "Мікромедіа інформативні технології", ПП			
5	Цифрова фотокамера з функцією визначення місцезнаходження	шт.	інші	4,67	56,00	261,33	56,00	56,00		261,33	261,33	3,87	56,00	56,00	216,78	216,78	56,00	56,00		216,78	216,78	акт приймання-передачі	0,00	44,56	-17,05%	ТОВ "Технології для бізнесу", ДП			
6	Аналізатор спектру 9 kHz - 6 GHz	шт.	інші	166,67	1,00	166,67	1,00	1,00		166,67	166,67	166,67	1,00	1,00		166,67	166,67	1,00	1,00		166,67	166,67	акт приймання-передачі	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Відавпроінвест"		
7	Направлена антена для пошуку джерел радіозв'язу	шт.	інші	62,67	1,00	62,67	1,00	1,00		62,67	62,67	62,67	1,00	1,00		62,67	62,67	1,00	1,00		62,67	62,67	акт приймання-передачі	0,00	0,00	0,00%	ТОВ "Відавпроінвест"		
8	Регістратор струму та напруги Аудит-Експерт РН-1	шт.	інші	5,20	54,00	280,80	54,00	54,00		280,80	280,80	5,13	54,00	54,00	276,75	276,75	54,00	54,00		276,75	276,75	акт приймання-передачі	0,00	4,05	-1,44%	ТОВ "ЕЛКО", ВТ			
9	Частотомір	шт.	інші	5,94	20,00	118,80	20,00	20,00		118,80	118,80	5,93	20,00	20,00	118,50	118,50	20,00	20,00		118,50	118,50	акт приймання-передачі	0,00	0,30	-0,25%	ТОВ "Телеосигнал ІВІГ"			
П.2.3	Виконання робіт на провадженні комплексної реакційної енергії на лінях 10-6 кВ структурних підрозділів				15,00	1 062,97	15,00	15,00		1 062,97	1 062,97		15,00	15,00		945,46	945,46	0,00	15,00	15,00	0,00	945,46	945,46	0,00	0,00	117,51			
1	Компенсація реактивної потужності на Л-169-18 ІС 110/35/10кВ кВ №159 "Кривий"	шт.	інші	69,69	1,00	69,69	1,00	1,00		69,69	69,69	62,42	1,00	1,00		62,41648		1,00	1,00		62,42	62,42	акт виконаних робіт	0,00	7,27	-10,43%	ІП "Львівенергодіст"		
2	Компенсація реактивної потужності на Л-161-10 ІС 35/6 кВ №161 "В. Лебедь"	шт.	інші	60,10	1,00	60,10	1,00	1,00		60,10	60,10	53,18	1,00	1,00		53,18258		1,00	1,00		53,18	53,18	акт виконаних робіт	0,00	6,92	-11,51%	ІП "Львівенергодіст"		
3	Компенсація реактивної потужності на Л-206 ІС 110/6 кВ №206 "Слобідка ЗХР"	шт.	інші	70,18	1,00	70,18	1,00	1,00		70,18	70,18	65,24	1,00	1,00		65,23953		1,00	1,00		65,24	65,24	акт виконаних робіт	0,00	4,94	-7,04%	ІП "Львівенергодіст"		
4	Компенсація реактивної потужності на Л-101-03 ІС 35/10 кВ №101 "Біля"	шт.	інші	73,47	1,00	73,47	1,00	1,00		73,47	73,47	66,19	1,00	1,00		66,19433		1,00	1,00		66,19	66,19	акт виконаних робіт	0,00	7,27	-9,90%	ІП "Львівенергодіст"		
5	Компенсація реактивної потужності на Л-187-37 ІС 35/10 кВ №187 "Білобожківська"	шт.	інші	78,53	1,00	78,53	1,00	1,00		78,53	78,53	73,41	1,00	1,00		73,41164		1,00	1,00		73,41	73,41	акт виконаних робіт	0,00	5,12	-6,52%	ІП "Львівенергодіст"		
6	Компенсація реактивної потужності на Л-144-30 ІС 35/10 кВ №144 "Степан"	шт.	інші	60,80	1,00	60,80	1,00	1,00		60,80	60,80	50,39	1,00	1,00		50,39444		1,00	1,00		50,39	50,39	акт виконаних робіт	0,00	10,41	-17,11%	ІП "Львівенергодіст"		
7	Компенсація реактивної потужності на Л-19-04 ІС 35/6 кВ №19 "Джурбин"	шт.	інші	51,86	1,00	51,86	1,00	1,00		51,86	51,86	43,28	1,00	1,00		43,27857		1,00	1,00		43,28	43,28	акт виконаних робіт	0,00	8,58	-16,54%	ІП "Львівенергодіст"		
8	Компенсація реактивної потужності на Л-20-08 ІС 110/35/6 кВ №20 "Львівенергодіст"	шт.	інші	77,27	1,00	77,27	1,00	1,00		77,27	77,27	71,41	1,00	1,00		71,40672		1,00	1,00		71,41	71,41	акт виконаних робіт	0,00	5,86	-7,58%	ІП "Львівенергодіст"		
9	Компенсація реактивної потужності на Л-172-06 ІС 35/10 кВ №172 "Слобідка"	шт.	інші	82,56	1,00	82,56	1,00	1,00		82,56	82,56	74,13	1,00	1,00		74,13176		1,00	1,00		74,13	74,13	акт виконаних робіт	0,00	8,43	-10,21%	ІП "Львівенергодіст"		
10	Компенсація реактивної потужності на Л-101-04 ІС 35/10 кВ №101 "Біля"	шт.	інші	57,11	1,00	57,11	1,00	1,00		57,11	57,11	46,20	1,00	1,00		46,20107		1,00	1,00		46,20	46,20	акт виконаних робіт	0,00	10,91	-19,10%	ІП "Львівенергодіст"		
11	Компенсація реактивної потужності на Л-179-11 ІС 35/10 кВ №179 "В. Мости"	шт.	інші	50,11	1,00	50,11	1,00	1,00		50,11	50,11	36,92	1,00	1,00		36,92104		1,00	1,00		36,92	36,92	акт виконаних робіт	0,00	13,19	-26,32%	ІП "Львівенергодіст"		
12	Компенсація реактивної потужності на Л-9-43 ІС 35/10 кВ №9 "Урив"	шт.	інші	71,22	1,00	71,22	1,00	1,00		71,22	71,22	62,24	1,00	1,00		62,23956		1,00	1,00		62,24	62,24	акт виконаних робіт	0,00	8,98	-12,61%	ІП "Львівенергодіст"		
13	Компенсація реактивної потужності на Л-48-32 ІС 35/6 кВ №48 "Слобідка"	шт.	інші	55,86	1,00	55,86	1,00	1,00		55,86	55,86	42,86	1,00	1,00		42,86407		1,00	1,00		42,86	42,86	акт виконаних робіт	0,00	12,99	-23,26%	ІП "Львівенергодіст"		
14	Компенсація реактивної потужності на Л-168-28 ІС 35/6 кВ №168 "Підстанція"	шт.	інші	88,62	1,00	88,62	1,00	1,00		88,62	88,62	82,11	1,00	1,00		82,10622		1,00	1,00		82,11	82,11	акт виконаних робіт	0,00	6,51	-7,35%	ІП "Львівенергодіст"		
15	Компенсація реактивної потужності на Л-32-41 ІС 35/10кВ №32 "Львівенергодіст"	шт.	інші	115,60	1,00	115,60	1,00	1,00		115,60	115,60	115,47	1,00	1,00		115,47082		1,00	1,00		115,47	115,47	акт виконаних робіт	0,00	0,13	-0,11%	ІП "Львівенергодіст"		
Усього по розділу 2:					33 480,05		33 480,05		33 480,05		0,00		25 563,20		25 563,20		0,00		25 563,20		25 563,20		0,00		7 926,85				

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарахованим підсумком)						Виконано						Результати виконання робіт, послуг, придатних до експлуатації об'єктів або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Заміненість не профінансовано		Різниця між фактичною та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, придатних до експлуатації об'єктів, визначено на тендері чи без	Прочіти економічні показники																	
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість		вартість, тис. грн		кількість		вартість, тис. грн		кількість		вартість, тис. грн			кількість	вартість, тис. грн																				
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання																							
			Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього		Передача	Постачання																				
5. Виробництво та розвиток систем зв'язу																																									
У.1. Системи зв'язу та передачі даних					3 200,30				3 200,30	3 200,30	0,00					3 200,30	3 200,30	0,00			0,00																				
У.1.1. впровадження корпоративного зв'язу компанії					3 200,30				0,00	0,00	0,00					3 200,30	3 200,30	0,00																							
3	Організація каналу зв'язу телемеханіки				3 200,30	0,00			3 200,30	3 200,30	0,00					3 200,30	3 200,30	0,00			0,00																				
3.1	Робота з налаштуванням підстанцій системно-передавальних "Оксаміа-мкс"				263,70	3,00			263,70	263,70	0,00					263,70	263,70	0,00			0,00																				
3.1.1.	Сколоського району, с. Корости, сора Корчанка (трансформатор). Базава станція	роботи	аморт.		263,70	1,00			263,70	263,70	0,00					263,70	263,70	0,00			0,00%																				
3.1.2.	Сколоського району, с.г. Славське, сора Грестів (трансформатор). Базава станція	роботи	аморт.		263,70	1,00			263,70	263,70	0,00					263,70	263,70	0,00			0,00%																				
3.1.3.	Камінь-Бульболому району, м. Камінь-Бульба, вул. Юрія Струтинця, 2. Базава станція	роботи	аморт.		263,70	1,00			263,70	263,70	0,00					263,70	263,70	0,00			0,00%																				
3.2	Робота з налаштуванням шлюзу зв'язу м:				11,00	2 409,20	11,00	11,00	0,00	2 409,20	2 409,20	0,00				11,00	11,00	0,00			2 409,20																				
3.2.1	ПС 35/10 кВ №61 "Нижче Славське"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.2	ПС 110/35/10 кВ №197 "Кам'янка"	роботи	інші		219,70	1,00			219,70	219,70	1,00	1,00				219,70	219,70	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.3	ПС 35/10 кВ №107 "Великомиса"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.4	ПС 35/10 кВ №116 "Жовтани"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.5	ПС 35/10 кВ №198 "Незнами"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.6	ПС 35/10 кВ №209 "Ватиничі"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.7	ПС 35/6 кВ №113 "Добротар"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.8	ПС 35/6 кВ №171 "Кам'янка"	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.9	ПС 35/10кВ №147 Стояни	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.10	ПС 35/10кВ №142 Ракани	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
3.2.11	ПС 35/6 кВ №161 В.Льбів.	роботи	інші		218,95	1,00			218,95	218,95	1,00	1,00				218,95	218,95	1,00	1,00		0,00%																				
Усього по розділу 5:					3 200,30				3 200,30	3 200,30	0,00					3 200,30	3 200,30	0,00			0,00																				
6. Модернізація та закупівля обладнання																																									
1	ЗАЗ Іапоп (модифікація ТАР690, седан, об'єм 1,4х, коробка автомат)	шт.	аморт.		192,70	1,00			192,70	192,70	1,00	1,00				192,50	192,50	1,00	1,00		0,00%																				
2	Mitsubishi L-200 Invis (з багажним боксом-кузов)	шт.	аморт.		709,88	1,00			709,88	709,88	1,00	1,00				708,33	708,33	1,00	1,00		0,00%																				
3	Автоцистерна АП-18-09 на шасі ГАЗ-3309 (автоцистерна 18л)	шт.	аморт.		1 100,00	1,00			1 100,00	1 100,00	1,00	1,00				1 296,45	1 296,45	1,00	1,00		0,00%																				
Усього по розділу 6:					2 002,58				2 002,58	2 002,58	0,00					2 197,28	2 197,28	0,00			-196,25																				
7. Інше																																									
У.1.1. робота з системою					274,57				274,57	274,57	0,00					277,52	277,52	0,00	0,00		-2,95																				
1	Будівництво гаража на 14 автомобілів з ремонтним боксом в с.Славська Стрийської області(наміт)				274,57				274,57	274,57						277,52	277,52				0,00%																				
У.1.2. робота з іншими системами та обладнанням, яке використовується при експлуатації електроенергетичних мереж					1 355,70				1 355,70	1 355,70	0,00					1 349,42	1 349,42	0,00			216,18																				
1	Дробилка ДСС1	шт.	інші		46,67	2,00			93,34	93,34	2,00	2,00				0,00	0,00				0,00%																				
2	Лобика ЛРН-3,2 різьблена з ручним приводом	шт.	інші		7,50	2,00			15,00	15,00	2,00	2,00				0,00	0,00				0,00%																				
3	Пилосос ДПС-3	шт.	інші		3,80	8,00			30,38	30,38	8,00	8,00				0,00	0,00				0,00%																				
4	Мікрометр SONEI МК-2505	шт.	інші		25,80	1,00			25,80	25,80	1,00	1,00				25,80	25,80	1,00	1,00		0,00%																				
5	Лазерний дальномір, висотомір, кутомір Nikon Forestry 550	компл.	інші		7,98	1,00			7,98	7,98	1,00	1,00				0,00	0,00				0,00%																				
6	Установка для випробування рідких електроізоляційних матеріалів УНМ-06	шт.	інші		34,74	2,00			69,48	69,48	2,00	2,00				0,00	0,00				0,00%																				
7	Шейкер з універсальною платформою OS-20	шт.	інші		18,23	1,00			18,23	18,23	1,00	1,00				18,23	18,23	1,00	1,00		0,00%																				
8	Термометр рідкокристалічний ТСР-0105Н0-100	шт.	інші		32,67	1,00			32,67	32,67	1,00	1,00				58,20	58,20	1,00	1,00		0,00%																				
9	Амперметр цифровий лабораторний СА 30103-232	шт.	інші		11,45	1,00			11,45	11,45	1,00	1,00				37,57	37,57	1,00	1,00		0,00%																				
10	Вольтметр цифровий лабораторний СВ 30102-232	шт.	інші		9,37	1,00			9,37	9,37	1,00	1,00				34,32	34,32	1,00	1,00		0,00%																				
11	Пристрій для різання проводів і опрескування кабелів ПРФ-1	шт.	інші		6,34	9,00			57,06	57,06	9,00	9,00				62,03	62,03	9,00	9,00		0,00%																				
12	Вимірник відстані типу «даль»	шт.	інші		15,12	8,00			120,96	120,96	8,00	8,00				15,12	15,12	8,00	8,00		0,00%																				
13	Пристрій сигнальний СП-1	шт.	інші		30,00	2,00			60,00	60,00	2,00	2,00				39,11	39,11	2,00	2,00		0,00%																				
14	Висотомір Shtl HT-131	шт.	інші		16,42	22,00			361,24	361,24	22,00	22,00				18,09	18,09	22,00	22,00		0,00%																				
15	Бокскамера Shtl MS-361	шт.	інші		13,21	29,00			383,09	383,09	29,00	29,00				14,33	14,33	29,00	29,00		0,00%																				
16	Бокскамера Olexo-mac Sprta 25	шт.	інші		4,97	12,00			59,64	59,64	12,00	12,00				8,38	8,38	12,00	12,00		0,00%																				
Усього по розділу 7:					1 630,27				1 630,27	1 626,94	0,00					1 626,94	1 626,94	0,00			213,23																				
Усього по програмі:					198 617,38				198 617,38	197 470,55	1 146,83					177 735,38	177 062,46	672,92			20 715,35																				